
1 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6) 

Architektonická soutěž o návrh Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

2. fáze soutěže o návrh 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 602 246 595 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

dvoufázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

Dotaz č. 1: 

Rádi bychom se prosím zeptali, zda je možné v 2. fázi soutěže pokládat dotazy a případně 

jakou formu?  

V soutěžních podmínkách jsou popsány podmínky pro podávání žádostí o vysvětlení 

podmínek (kapitola 9.3 soutěžních podmínek). Zároveň je ale v kapitole 3.1 uvedeno: "2. fáze 

soutěže bude neanonymní, porota bude s účastníky jednat za účelem zpřesnění požadavků na 

jednotlivé návrhy před podáním a osobní prezentací finálních návrhů". Jak si toto máme 

prosím představit? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Dotazy účastníků musí být podány dle čl. 5.3 soutěžních podmínek v elektronické 

podobě prostřednictvím e-mailu obittner@kr-kralovehradecky.cz, elektronického 

nástroje EZAK nebo datové schránky a měly by směřovat jen k objasnění 

připomínek a poznámek poroty, které byly zaslány ve výzvě k podání návrhu ve 2. 

fázi. Případné dotazy je možné zaslat nejpozději 30dnů před termínem lhůty k 

podání návrhů ve 2. fázi a odpovědi budou zaslány jen tázajícímu se účastníkovi. 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
mailto:obittner@kr-kralovehradecky.cz


2 

 

Pokud by byl zaslán dotaz obecné povahy (k zadání, předmětu soutěže nebo 

odevzdání) a porota se rozhodne jej i v této fázi soutěže zodpovědět, bude 

zveřejněn všem účastníkům. 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

    

  V Hradci Králové 8. 4. 2024.  

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-04-08T15:20:49+0200
	Mgr. Jitka Bučková




